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Tehtävän kuvaus 
 
Haemme psykolgian ja uskonnon lehtoria vakituiseen virkaan Otaniemen lukioon.  
 
Otaniemen lukio on Espoon suurin lukio, jossa opiskelee yli 1100 opiskelijaa ja tekee työtään yli 70 henkilöstön 
jäsentä. Ison ja korkeatasoisen yleislinjan lisäksi meillä on erityistehtävä lukiolaisia 
matemaattis-luonnontieteellisellä linjalla sekä teatterin ja median linja. Haemme psykologian ja uskonnon 
opettajaa vakituiseen virkaan, jossa opetettavien kurssien painopiste on psykologiassa. Haemme innostunutta 
opettajaa, joka haluaa ottaa haasteen vastaan opettaa korkealle tavoitteensa asettavia opiskelijoita.  
 
Koulun nimi ja osoite:  Otaniemen lukio, Tietotie 6, 02150 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on vakinainen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
Tämä työpaikka on esteetön.  
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion psykologian ja uskonnon lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävässä edellytetään viime aikaista kokemusta psykologian opettamisesta lukiossa sekä erinomaisia 
vuorovaikutustaitoja. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme halua tehdä yhteistyötä suuren lukion ainetiimissä sekä työyhteisössä, kokemusta muista lukion 
yhteisistä tehtävistä, monipuolista perehtyneisyyttä opetettavaa aineeseen. 
 
Edelläkävijöiden Espoo - rohkeus uudistaa, taito kehittää 
 
Espoo on edelläkävijöiden kaupunki. Työnantajalupauksemme - rohkeus uudistaa, taito kehittää - näkyy 
arjessamme sujuvana työnä, osaamisen pitkäjänteisenä kehittämisenä ja fiksuna johtamisena. Rakennamme 
yhdessä kaupunkia, jossa työn merkitys on selkeä ja asiantuntijuutta arvostetaan. 
 



Tuemme ammatillista oppimistasi ja kehittymistäsi sekä työn ja muun elämän yhteensovittamista joustavilla 
käytännöillä. 
 
Toimintamme perustuu avoimuuteen ja luottamukseen, ja kohtaamme toisemme arvostavasti. Olemme 
sitoutuneet yhdenvertaisuuden edistämiseen ja toivomme työyhteisöömme eri-ikäisiä, eri taustoista ja eri kieliä 
puhuvia osaajia. 
 
Tehtävään ja hakuprosessiin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä tehtävän lisätietojen antajaan.  
 
Erityistarpeisiin liittyvissä kysymyksissä voit ottaa yhteyttä: keha.rekrytointi@espoo.fi. Käsittelemme 
yhteydenotot luottamuksellisesti. 
 
Lue lisää: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-161-26 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Espoon 
lukiokoulutuksessa on myös 
luonnontieteiden valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee yli 
7000 opiskelijaa.    

 Lisätietoja antaa lukion rehtori Sinikka 
Luoma-Mattila, Etunimi.sukunimi@espoo.fi, 
+358503673760. 
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